
Smlouva č.1000xxxx o poskytování služeb elektronických komunikací
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, podle ustanovení § 63 zákona č. 127/2005 Sb.,
o elektronických komunikacích, a podle nařízení Evropského
parlamentu a rady EU č. 2016/679

1.Poskytovatel
Mgr. František Hartl, Dětmarovice 277, 735 71
mob. 604 745 504, e-mail: info@drakknet.cz
IČO 68174535
DIČ 7412115161

2. Uživatel

Jméno a příjmení Datum narození / IČO

Místo připojení

Bydliště

E-Mail Telefon

Ověřovací kód účastníka (OKU): Kxxxxxxxxxxxxxx

Nedílnou součástí této smlouvy jsou "Všeobecné podmínky přístupu k veřejné síti
DRAKKNET"(dále jako "VOP"). Nestanoví-li tato smlouva jinak, jsou ustanovení obsažená
ve "VOP" pro smluvní strany závazná

Tarif Inzerovaná rychlost(Mbps)
Download

Inzerovaná rychlost(Mbps)
Upload

Cena

Síťové nastavení DHCP http://portal.drakknet.cz

IP adresa v síti DRAKKNET login 1000xxxx

SSID / ethernet heslo vytvoří se při prvním příhlášení

Způsob platby:
Převodem na účet 159073308/ 0600 var. symbol. 1000xxxx (1.platba xx.xx.2024 )
Datum počátku zavedení služby:
Zařízení je majetkem firmy DRAKKNET ANO / NE
Typ a sériové číslo zařízení:
Wifi - typ, sériové číslo:
SSID: Heslo:



Součástí VOP jsou přesné informace o zpracování osobních údajů uživatele (kapitola 4. OCHRANA
OSOBNÍCH ÚDAJŮ UŽIVATELE).

Informace o právu na paušální náhradu podle §34 odst. 11 a §34a odst. 11 ZEK, v souladu s
vyhláškou č529/2021 Sb. naleznete na webových stránkách www.drakknet.cz v sekci
Dokumenty/Zmena_poskytovatele_2024.pdf.

Při komunikaci uživatele s poskytovatelem může být uživatel vyzván k uvedení čísla této smlouvy pro
identifikaci uživatele, bez uvedení čísla smlouvy není možné provést zejména úkony související se
zpracováním osobních údajů.

Stránky s informacemi o síti: http://www.drakknet.cz

Uživatel

Poskytovatel

V Dětmarovicích

Na základě požadavků všeobecného oprávnění ČTÚ č. VO-S/1/08.2020-9 uvádíme
specifikaci tarifů:

Název služby Specifikace připojení Minimální rychlost Běžná rychlost Inzerovaná rychlost Měsíční cena s DPH

N Pro Standard Bezdrátové připojení 6/1 Mb/s 12/2 Mb/s 20/3 Mb/s 350 Kč

N Pro Max Bezdrátové připojení 7,5/1 Mb/s 15/2 Mb/s 25/3 Mb/s 400 Kč

Access 40 (*AC) Bezdrátové připojení 12/2 Mb/s 24/4 Mb/s 40/6 Mb/s 400 Kč

Access 50 (*AC) Bezdrátové připojení 15/3 Mb/s 30/6 Mb/s 50/10 Mb/s 600 Kč

**Individuální tarif Bezdrátové připojení

*AC - na dotaz
** Individuální tarif dle domluvy

http://www.drakknet.cz
http://www.drakknet.cz/
http://www.drakknet.cz/

